Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

'CNPj 47,794,169/0001-24

REQUERIMENTO N° 406/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- A juntada das portadas de nomeação, de janeiro até
a presente data, dos cargos comissionados, bem como a
documentação necessária de cada um deles para que ocupem tais
funções.

2- Especificar se é comissionado externo ou interno, a
que Secretaria, Divisão ou Seção é responsável, e local e horário de
trabalho.

Plenário Syrio Ignatios, 24 de agosto de 2017.

Alan João r ando
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:Je/Q8/,pO
DESPACHO: APROVADO P R UNANIMIDADE DOS PRESENTES
_e~J~Jb~Q_m~i~~.~~~~~~~~~~~~~' ~~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP . CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br